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EKIITQYEIY - ANAKAHXEIY EKIITQYEQN
A.E., ILYX & E.A.E.

EKNITQYEIY

A.IL : 129
HMEPOMHNIA : 02/03/2007

"Eyovtag voyn tig Sratdéer :
o. Tov apBpwv 16 map. 1, 2 kot 24 Tov N.1733/1987 “ Metagpopd teXvor0Ying, £pevpEcelg Kat Teyvoloykn kawvotopio “ (PEK 171, A" g
22.09.1987) ko
129B. tov apbpov 17 tov ILA. 77/1988 “Awatd&elg epapproyng g cvpufacng yo Thv YopNynon evpoOTAiKAOV SITA®UATOV EVPECLTEYVIOG TOV
KupmOnke pe tov vopo 1607/1986” (OEK 33, A’ g 25.02.1988 kot
v. N SwmicT®on [N KataBoAng TV £TNGI®V TEADV £VTOG TV VoLV Tpobesiimv

AMMOPAXIZOYME
Exnintouv and 1o Sikoudpata Tov amoppéovy o) and Tig atnoels yio yopnynon Amiopdtov Evpeoiteyviog kot IIictoromtikdv Yrodeiypotog

Xpnowomrag, B) amd ta yopnyndévia Awmiopotoa Evpeouteyviog kot [Tistomomtikd Ymodeiypotog Xpnowomrog kabodg kot y) and to

[Mietomomtkd Katdbeong Metdoppaong Evponaikod Aumhapatog Evpeotteyviag yio tnv EALdda, ot mopakdte dikatovyot:

AITHZEIX AITAQMATQN EYPEXITEXNIAX

AP. AIT. AE AIKAIOYXOI

20020100375 AAYKAPHE XTYAIANOX

AIITAQMATA EYPEZITEXNIAX

AP. AE AIKAIOYXOI
1000149 PERSONAL PRODUCTS COMPANY

1000881 WYETH HOLDINGS CORPORATION

1003708 COSMIC AB.E.E.

1003716 ZANTIQTHE KOXMA IQANNHZ

1004144 XATZHKYPIAKAKHY ITANATTQTH MAPKOX




1004359 MAKPIAHYE XTAYPOX tov Avactociov
MAKPHZ ITANATIQTHZ
1004501 MITENIOYAAKHX T'EQPTTIOX
1004505 KYPIAKIAHX A. & I. O.E. pe é.t. RED, BLUE AND YELLOW
AITHZEIX HIETOHNOIHTIKOQN YIHOAEI'MATOX XPHEIMOTHTAX
AP. AIT. ITYX AIKAIOYXOI
20030200031 KAITZHX TEQPTIOY KAEOMENHX
HIXTOMNOIHTIKA YITIOAEITMATOX XPHXIMOTHTAX
AP. ITYX AIKAIOYXOI
2002485 MMAITAMANQAHY NIKOAAOZX
EYPQIIAIKA AIIMAQMATA EYPEZITEXNIAX
AP. EAE AIKAIOYXOI
3001041 PFIZER INC.
3002790 ALTEXA LUFTUNGSTECHNISCHE ANLAGEN FERTIGUNGS UND VERTOIEBS GESELCHAFT M.B.H
3003189 ZOELLER-KIPPER GMBH
3003382 VARI-FORM INC.
3006142 ELECTROLUX AB
3006494 HERAEUS KULZER GMBH & CO. KG
3006611 BOEHRINGER INGELHEIM INTERNATIONAL GMBH
BOEHRINGER INGELHEIM KG
3006690 DEUTSCHE FORSCHUNGSANSTALT FUR LUFT - UND RAUMFAHRT E.V
3007849 PFIZER INC.
3008436 NATINCO NV
SOUTHERN CROSS BIOTECH PTY. LTD.
3008577 UPONOR INNOVATION AB
3008902 AUSTRALIAN WIRE INDUSTRIES PTY. LIMITED
3009645 NOVARTIS AG

3010281

AUSTRALIAN WIRE INDUSTRIES PTY.LTD



3011540

3012803

3013426

3013444

3013472

3013891

3014382

3014678

3014682.B2

3014883

3014933

3014974

3015382

3015394

3015850

3017435

3017445

3017485

3017870

3017949

3017978

3018479

3018648

3019753

3021058

3021695

3021942

3021976

3022543

3022842

3025616

3025928

3026195

3026742

3026852

GALDERMA S.A.

SOCIETE D' APPLICATIONS GENERALES D' ELECTRICITE ET DE MECHANIQUE
FABBRICA D' ARMI P. BERETTA S.P.A.

PHARMACIA AB

ADOLF WUERTH GMBH & CO KG

HENKEL KOMMANDITGESELLSCHAFT AUF AKTIEN
PAPETERIES DE MAUDUIT

PHARMACIA & UPJOHN COMPANY

METALTECH V.O.F.

FABRIQUES DE TABAC REUNIES S.A.

NOVOZYMES A/S

EASTMAN KODAK COMPANY

FUJISAWA PHARMACEUTICAL CO., LTD.

I.P.S. INDUSTRIE DES POUDRES SPHERIQUES S.A.
WARNER-LAMBERT COMPANY

JANSSEN PHARMACEUTICA N.V.

NATIONAL INSTITUTES OF HEALTH
G.D. SEARLE & CO

ANTONOV AUTOMOTIVE EUROPE B.V.

KYOWA HAKKO KOGYO CO. LTD

PHARMACIA & UPJOHN COMPANY

WYETH HOLDINGS CORPORATION

NOVO NORDISK A/S

KABUSHIKI KAISHA UENO SEIYAKU OYO KENKYUJO
MONSANTO COMPANY

MONSANTO TECHNOLOGY LLC

THE GOODYEAR TIRE & RUBBER COMPANY
WARNER-LAMBERT COMPANY

SARA LEE BRANDED APPAREL ITALIA S.R.L.

LTS LOHMANN THERAPIE-SYSTEME GMBH
PROTEC PARTNER FUR UMWELTTECHNIC GMBH

MINISTER OF AGRICULTURE FISHERIES AND FOOD IN HER BRITANNIC MAJESTY’S S GOV.OF THE U.K
OF GREAT BRITAIN AND NORTHEN IRELAND

HERBERTS GESELLSCHAFT MIT BESCHRANKTER HAFTUNG
ELF ATOCHEM S.A.
ELI LILLY AND COMPANY

THE TRUSTEES OF THE UNIVERSITY OF PENNSYLVANIA



3027389

3027531

3027610

3027790.B2

3027994

3028138

3028578

3028603

3028968

3029034

3029113

3029132

3029239

3029437

3029894

3029903

3030157

3030205

3030301

3030848

3030968

3031182

3032391

3032464

3032899

3032947

3033189

3033305

3033315

3033340

3033612

3033693

3033810

3034306

3034395

FRAUGHTON EDWARD J.
HERBERTS GMBH

WYETH

GENETICS INSTITUTE, LLC

PFIZER LIMITED
PFIZER RESEARCH AND DEVELOPMENT COMPANY, N.V./S.A.

GIE CYLERGIE

ELI LILLY AND COMPANY

BTG INTERNATIONAL LIMITED

PFIZER INC.

ASTRA AKTIEBOLAG

SCHERING AG

PLAASKEM (PROPRIETARY) LIMITED

MERCK PATENT GMBH

F. HOFFMANN - LA ROCHE AG

MERCK PATENT GMBH

BLOND & BRAUN HAARWARENERZEUGUNGS-UND HANDELS-GES.M.B.H.
BRITISH TECHNOLOGY GROUP INTER-CORPORATE LICENSING LIMITED
SECURITE ET SIGNALISATION-S.E.S.

TITECH VISIONSORT AS

REXAM REBOUL

N.V.RAYCHEM S.A.

AP PARTS MANUFACTURING COMPANY

BAYER CORPORATION

GAO GESELLSCHAFT FUR AUTOMATION UND ORGANISATION MBH
RESEARCH DEVELOPMENT FOUNDATION

DELAB

MEADWESTVACO PACKAGING SYSTEMS, LLC.

SIGMA COATINGS B.V.

PHARMACIA & UPJOHN SPA

BINSMAIER HANNELORE

TIPLER KEITH CHARLES
TATT IVAN ROBERT

GRAMNAS FINN
PONT-A-MOUSSON S.A.
HORMANN KG BROCKHAGEN

E.ILDU PONT DE NEMOURS AND COMPANY



3035142

3035381

3035431

3035553

3036491

3036658

3037360

3037420

3037471

3037474

3037667

3037680

3037740

3037815

3037864

3037997

3038194

3038369

3038592

3038928

3038967

3039181

3039489

3039769

3039897

3040050

3040135

3040247

3040304

3040311

3040673

3040772

3041340

3042231

LEGRAND SNC
LEGRAND

DR SALA AND ASSOCIATES PTY. LTD.
ROHMEDER JUERGEN DR.

GEORGIEFF MICHAEL DR.

PHARMACIA & UPJOHN COMPANY

BSH BOSCH UND SIEMENS HAUSGERATE GMBH
MARKOV, GENNADY ALEXANDROVICH

BP CHEMICALS S.N.C.
BP CHEMICALS LIMITED

TENCEL LIMITED

JUNKERS, JOHN K.

PLAASKEM (PROPRIETARY) LIMITED
INTERCONTINENTAL CHEMICAL CORPORATION
ELI LILLY AND COMPANY

JOHNSON & JOHNSON CLINICAL DIAGNOSTICS, INC.
PHARMACIA & UPJOHN COMPANY

ESSEF CORPORATION

THE PROCTER & GAMBLE COMPANY

JUNKERS, JOHN K.

BRISTOL-MYERS SQUIBB COMPANY

URENCO (CAPENHURST) LTD

MERCK PATENT GmbH

KAR-TAINER INTERNATIONAL INC.

URENCO (CAPENHURST) LTD

STERILE TECHNOLOGY INDUSTRIES, INC.
KARO BIO AB

CELANESE EMULSIONS GmbH

SYSTEMIX, INC.
THE REGENTS OF THE UNIVERSITY OF CALIFORNIA

URENCO (CAPENHURST) LTD

CANON KABUSHIKI KAISHA

BRISTOL-MYERS SQUIBB COMPANY

SYNGENTA PARTICIPATIONS AG

AGOURON PHARMACEUTICALS, INC.

MAX-PLANCK-GESELLSCHAFT ZUR FORDERUNG DER WISSENSCHAFTEN E.V.

JOHNSON & JOHNSON CONSUMER COMPANIES, INC.



3042448

3042460

3042707

3042810

3042857

3043038

3043177

3043279

3043284

3043552

3043709

3043760

3043816

3043856

3043875

3044096

3044270

3044310

3044455

3044634

3044722

3044990

3045000

3045203

3045209

3045258

3045322

3045520

3045530

3045860

3046109

3046184

3046447

3046555

PHARMACIA & UPJOHN COMPANY
CASMA S.PA.

UNILEVER PLC
UNILEVER N.V.

BP CHEMICALS LIMITED

KYORIN PHARMACEUTICAL CO., LTD.
SAGAMI CHEMICAL RESEARCH CENTER

SCHERING AKTIENGESELLSCHAFT

HYBRIDON, INC.

NOBEL PLASTIQUES

AVENTIS PHARMACEUTICALS INC.

MERCK PATENT GmbH

BAYER ANTWERPEN N.V.

CELANESE EMULSIONS GmbH

E.I. DU PONT DE NEMOURS AND COMPANY

ELI LILLY AND COMPANY

HOECHST AKTIENGESELLSCHAFT

NEDERLANDSE ORGANISATIE VOOR TOEGEPAST-NATUURWETENSCHAPPELIJK ONDERZOEK TNO
HENKEL KOMMANDITGESELLSCHAFT AUF AKTIEN

CELESTINO, NICCOLAI

GSF-FORSCHUNGSZENTRUM FUR UMWELT UND GESUNDHEIT GMBH

THE GOVERNMENT OF THE UNITED STATES OF AMERICA AS REPRESENTED BY THE SECRETARY OF
THE DEPARTMENT OF HEALTH AND HUMAN SERVICES

STERIX LIMITED

PHARMACIA & UPJOHN COMPANY

FORT KRUIWAGENS B.V.

STERIX LIMITED

DARWIN DISCOVERY LIMITED

HYBRIDON, INC.

HONEYWELL INC.

GSF-FORSCHUNGSZENTRUM FUR UMWELT UND GESUNDHEIT GMBH
ASTRAZENECA AB

RIKEN

PPG INDUSTRIES OHIO, INC.

SMITHKLINE BEECHAM CONSUMER HEALTHCARE GMBH
STERIX LIMITED

LEONHARDT, ANDRA UND PARTNER BERATENDE INGENIEURE VBI GMBH



3047333 COPERION BUSS AG
3047400 MEADWESTVACO PACKAGING SYSTEMS LLC
3047556 RPC CONTAINERS LIMITED
3047585 ELI LILLY AND COMPANY
3047671 F. HOFFMANN-LA ROCHE AG
3047792 UNIVERSITEIT GENT
3048176 VAE GMBH

BWG GMBH & CO. KG
3048441 E.I. DU PONT DE NEMOURS AND COMPANY
3048455 REXAM DISPENSING SYSTEMS
3048500 HUMAN GENOME SCIENCES, INC.
3048727 WARNER-LAMBERT COMPANY LLC
3048746 MEMMINGER-IRO GMBH
3048986 HUMAN GENOME SCIENCES, INC.
3049360 FORSCHUNGSZENTRUM JULICH GMBH
3049378 MOSSI & GHISOLFI INTERNATIONAL S.A.
3049506 LES LABORATOIRES SERVIER
3049533 L'OREAL
3049788 MOSSI & GHISOLFI INTERNATIONAL S.A.
3049947 PRIETO, DANY
3049962 MOSSI & GHISOLFI INTERNATIONAL S.A.
3049963 MEADWESTVACO PACKAGING SYSTEMS LLC
3050137 WYETH
3050412 KLINGBERG, GEORGI
3050436 WARNER-LAMBERT COMPANY LLC
3050702 CEPHALON FRANCE
3050876 MOSSI & GHISOLFI INTERNATIONAL S.A.
3050878 PFIZER PRODUCTS INC.
3050881 GIVAUDAN SA
3050894 GE HEALTHCARE LIMITED
3050931 WYETH
3051003 MOSSI & GHISOLFI INTERNATIONAL S.A.
3051077 MOSSI & GHISOLFI INTERNATIONAL S.A.
3051118 ADOLF WURTH GMBH & CO. KG
3051193 AGOURON PHARMACEUTICALS, INC.
3051530 MOSSI & GHISOLFI INTERNATIONAL S.A.
3051686 MOSSI & GHISOLFI INTERNATIONAL S.A.




3051774

3051783

3052025

3052058

3052209

3052223

3052332

3052352

3052354

3052534

3052627

3052636

3053063

3053247

3053644

3053671

3053686

3053936

3054073

3054937

3055260

3055449

3055653

3056031

3056467

3056818

3056890

3056944

3057553

3058752

H andeaon avt va dnpocievtet oto Edwkd Aghtio Bliopnyovumg Idokmoiog (E.A.B.1.)

ROMAN DIETSCHE GMBH & CO. KG

PFIZER PRODUCTS INC.

RONALD BUSSINK AMUSEMENT DESIGN GMBH

OY JUVANTIA PHARMA LTD

FRAUNHOFER-GESELLSCHAFT ZUR FORDERUNG DER ANGEWANDTEN FORSCHUNG E.V.

GRAMTEC INNOVATION AB

SENNHEISER ELECTRONIC GMBH & CO. KG

NATIONAL STARCH AND CHEMICAL INVESTMENT HOLDING CORPORATION

ASTRAZENECA AB

SOLVAY PHARMACEUTICALS GMBH

MOSSI & GHISOLFI INTERNATIONAL S.A.

SANOFI-AVENTIS

MOSSI & GHISOLFI INTERNATIONAL S.A.

TMD FRICTION GMBH

AVENTIS PHARMACEUTICALS INC.

BASF AKTIENGESELLSCHAFT

MOSSI & GHISOLFI INTERNATIONAL S.A.

WARNER-LAMBERT COMPANY LLC

SIEMENS AKTIENGESELLSCHAFT

THE REGENTS OF THE UNIVERSITY OF MICHIGAN

SANOFI-AVENTIS DEUTSCHLAND GMBH

ICTOP ENTWICKLUNGS GMBH

SANOFI-AVENTIS DEUTSCHLAND GMBH

RESONANCE HEALTH ANALYSIS SERVICES PTY LTD

GOTTLIEB BINDER GMBH & CO. KG

E.I. DU PONT DE NEMOURS AND COMPANY

IBERGESFER, S.L.
THE KITASATO INSTITUTE
THE KITASATO INSTITUTE

SCICLONE PHARMACEUTICALS, INC.

Mapovot.2 Maptiov 2007
O I'ENIKOX AIEYOYNTHZ

YEPA®EIM XTAXINOX



